
A4 Velikost: 210 × 180 mm 

Přehled příspěvků zdravotních pojišťoven
na očkování proti lidskému papilomaviru (HPV)

POJIŠŤOVNA KÓD MAX. VÝŠE
PŘÍSPĚVKU

PODMÍNKY
*ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU

 §Děti a mládež do 18 let
Dospělí

Mládež od 15 let do dovršení 18 let věku

Děti a mládež do 17 let včetně
Dospělí

Děti a dospělí

Mládež 15–18 let
Ženy do 45 let (do 6 měsíců po konizaci)

Mládež 15–18 let
Dospělí

Dívky 9–10 let, chlapci 9–18 let
Ženy 15–30 let

1 500 Kč

1 500 Kč
1 000 Kč

1 000 Kč

4 000 Kč

2 000 Kč

4 000 Kč

1 500 Kč

111

205

207

209

211

213

201

VZP

ČPZP

OZP

ZPŠ

ZPMVČR

RBP

VoZP

Zdroj: Webové stránky pojišťoven, datum dohledání 03/2025.

Vakcíny proti HPV jsou určené k podání jedincům ve věku od 9 let.

Pojištěncům ve věku od 11 do dovršení 15 let je toto očkování 
plně hrazeno z veřejného zdravotního pojištění.

2025



Copyright © 2025 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA a přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

Merck Sharp & Dohme s.r.o.
Na Valentince 3336/4, 150 00 Praha 5
Česká republika, IČ: 028462564
Tel.: +420 277 050 000
e-mail: dpoc_czechslovak@merck.com
www.MSD.cz

CZ-GSL-01098
Datum přípravy: březen 2025

A4

* Pro podrobné podmínky čerpání příspěvku navštivte webové stránky příslušné pojišťovny.
§ Příspěvek není možné čerpat, je-li očkování zahájeno od dovršeného 11. do dovršeného 15. roku dítěte.

Gardasil®9, injekční suspenze v předplněné injekční stříkačce, 9valentní očkovací látka 
proti lidskému papilomaviru [typy 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58] (rekombinantní, adsorbovaná).

Vakcína Gardasil®9 je určena dětem (od věku 9 let) i dospělým.

Tak jako všechny očkovací látky, ani vakcína Gardasil®9 nemusí plně chránit každého.
Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci o léčivém přípravku.
Léčivý přípravek je plně hrazen z veřejného zdravotního pojištění pro děti ve věku 11 až 14 let včetně.

Pro ostatní pacienty není léčivý přípravek hrazen z veřejného zdravotního pojištění.
Přípravek je vázán na lékařský předpis.


	Stránka 1
	Stránka 2

